
1 

 

 

Město MILOVICE 
           nám. 30. června 508, Milovice - Mladá, PSČ 289 23 

 Kancelář úřadu  

tel. 325 517 100, e-mail: meu@mesto-milovice.cz 

 

Zápis z jednání Rady města Milovice č. 44/2018 

konaného dne 12. 12. 2018 od 16:00 hodin v malé zasedací místnosti 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Přítomni: Lukáš Pilc – starosta města, Mgr. Ludmila Šimková – místostarostka města, Mgr. Ondřej Matouš – radní 

města, Stanislav Melichar – radní města, Mgr. Luboš Šafránek – radní města. 

 

Program jednání Rady města: 

Starosta města, předložil návrh programu jednání, který byl schválen takto: 

Po poradě a po diskuzi Rada města přijala toto usnesení: 

1. Návrhy rozpočtů příspěvkových organizací města Milovice na rok 2019 a návrhy střednědobých výhledů 

rozpočtů příspěvkových organizací města Milovice na rok 2020-2021 .................................................................. 1 
2. Žádost společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. o spolufinancování výměny silničních obrubníků

 2 
 

Usnesení č. 592/2018 

Rada města 

schvaluje program v předloženém znění. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

1. Návrhy rozpočtů příspěvkových organizací města Milovice na rok 2019 a návrhy střednědobých 

výhledů rozpočtů příspěvkových organizací města Milovice na rok 2020-2021 

 

Na základě zákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

dle § 28 odst. 1 musí příspěvkové organizace sestavit rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu, které schválí 

zřizovatel. Tyto návrhy jsou zveřejněny na internetových stránkách města Milovice od 19. 11. 2018.    

Po poradě a po diskuzi Rada města přijala toto usnesení: 

Usnesení č. 593/2018 

Rada města 

a) schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola T.G.Masaryka Milovice na rok 2019 

v předloženém znění 

b) schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola T.G.Masaryka Milovice 

na rok 2020-2021 v předloženém znění  

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

Usnesení č. 594/2018 

Rada města 

a) schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola JUVENTA Milovice-Mladá na rok 2019 

v předloženém znění 

b) schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola JUVENTA Milovice-

Mladá na rok 2020-2021 v předloženém znění     

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

Usnesení č. 595/2018 

Rada města 

a) schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola U Broučků Milovice na rok 2019 

v předloženém znění 

b) schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola U Broučků Milovice na 

rok 2020-2021 v předloženém znění     

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

 

mailto:meu@mesto-milovice.cz


2 

 

 

 

 

Usnesení č. 596/2018 

Rada města 

a) schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Školní jídelna Milovice na rok 2019 v předloženém znění 

b) schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Školní jídelna Milovice na rok 2020-

2021 v předloženém znění    

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

Usnesení č. 597/2018 

Rada města 

a) schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko Milovice-Mladá na rok 2019 

v předloženém znění 

b) schvaluje střednědobý výhled příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko Milovice-Mladá na rok 

2020-2021 v předloženém znění    

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

Usnesení č. 598/2018 

Rada města 

a) schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Kostička Milovice-Mladá na rok 2019 

v předloženém znění 

b) schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Kostička Milovice-

Mladá na rok 2020-2021 v předloženém znění    

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

Usnesení č. 599/2018 

Rada města 

a) schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Víceúčelové kulturní zařízení Milovice na rok 2019 

v předloženém znění 

b) schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Víceúčelové kulturní zařízení Milovice 

na rok 2020-2021 v předloženém znění.    

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

2. Žádost společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. o spolufinancování výměny silničních 

obrubníků 

 

Na Oddělení správy majetku města - Odboru správy majetku města a investic, oddělení správy majetku města 

(„dále jen Odd. SMM“) byla doručena písemná žádost společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., 

Bobnická 712, 288 21 Nymburk (dále jen „VaK Nbk“) o projednání spolufinancování výměny silničních obrub 

v rámci probíhající stavby „Oprava vodovodního řadu na p. č. 1086/1, 1251/44, 1326/2 v k. ú. Benátecká Vrutice“ 

ve městě Milovice, část Benátecká Vrutice , jejímž předmětem je nahrazení stávajícího vodovodního řadu DN 100, 

jehož životnost je takřka vyčerpána a který je v havarijním stavu, novým vodovodním řadem PE 110, a případná 

výměna stávajících vodovodních přípojek k jednotlivým nemovitostem. VaK Nbk žádostí reagovala na Vyjádření 

města vydané pod č.j. SMM/7480/18/Kra ze dne 12. 9. 2018, ve které město požaduje, aby původní silniční 

obrubníky byly nahrazeny novými. Vzhledem k tomu, že se nejedná o novou vodohospodářskou stavbu, ale o 

opravu stávajícího vodovodního řadu zásobující přilehlé nemovitosti pitnou vodou, žádá VaK Nbk o úhradu 

stavebního materiálu-nových silničních obrubníků ve výši 73 145,00 Kč, včetně DPH s tím, že uhradí náklady 

spojené s jejich výměnou. Odd. SMM předkládá Radě města k projednání návrh na finanční spoluúčast města na 

pořízení nových silničních obrubníků.   

Po poradě a po diskuzi Rada města přijala toto usnesení: 

Usnesení č. 600/2018 

Rada města 

schvaluje žádost společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IČ 463 57 009, se sídlem Nymburk, Bobnická 

712 o finanční spoluúčast města Milovice ve výši 73 145,00 Kč včetně DPH, na nákup nových silničních 



3 

 

obrubníků v rámci stavby „Oprava vodovodního řadu na p. č. 1086/1, 1251/44, 1326/2 v k. ú. Benátecká 

Vrutice“ s tím, že společnost uhradí náklady spojené s jejich výměnou. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lukáš Pilc       Mgr. Ludmila Šimková 

starosta města Milovice       místostarostka města Milovice  

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 17. 12. 2018 

Zápis byl ověřen podpisy dne: 17. 12. 2018 


